
Platz Name Verein Weite
1 Anke Klöpper*** Upgant-Schott 1470
2 Andrea Meyer Berumerfehn 1386
3 Kim Koskowski*** Noord Norden 1190
4 Ilka Saathoff Menstede/Arle 1176
5 Tanja Blonn Ostermarsch 1107
6 Lena Rosenberg Hagerwilde 1104
7 Sara Meyerhoff Südarle 1093
8 Karola Janssen Neßmersiel 1081
9 Claudia Pupkes Westerende 1077

10 Tanja Rabenstein Menstede/Arle 1062
11 Claudia Schoolmann Westerende 1054
12 Meike Klepsch Ostermoordorf 1025
13 Carina Sanders Norddeich 1010
14 Daniela Saathoff Noord Norden 1009
15 Katja Behrends Westermarsch 1007
16 Maike de Vries*** Noord Norden 1006
17 Maike Glase Theener 995
18 Tanja Geiken Rechtsupweg 978
19 Annika Schuster Schwittersum 969
20 Britta Cassens Upgant-Schott 962
21 Sonja Bents Nesse 955
22 Jane Goldenstein Südarle 945
23 Heike Eckhoff Wirdum 937
24 Vera Stiehl Dornumergrode 928
25 Sonja Kruse Upgant-Schott 909
26 Jessica Gast Berumbur 875
27 Indra Wiggers Emden 850
28 Tanja Feith*** Südarle 848
29 Tanja Davids Westermarsch 825
30 Jasmin Janssen Theener 808
31 Kathrin Aakmann Berumbur 728

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2014/2015 im KKV No rden e.V.

Frauen I - Holz

Wettkampfort: Großheide
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr
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Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Anke Klöpper*** Upgant-Schott 1470 1211 2681
2 Ilka Saathoff Menstede/Arle 1176 1197 2373
3 Andrea Meyer Berumerfehn 1386 921 2307
4 Kim Koskowski*** Noord Norden 1190 1093 2283
5 Sara Meyerhoff Südarle 1093 1185 2278
6 Tanja Rabenstein Menstede/Arle 1062 1210 2272
7 Lena Rosenberg Hagerwilde 1104 1116 2220
8 Tanja Blonn Ostermarsch 1107 1095 2202
9 Karola Janssen Neßmersiel 1081 992 2073

10 Claudia Schoolmann Westerende 1054 962 2016
11 Claudia Pupkes Westerende 1077 910 1987
12 Meike Klepsch Ostermoordorf 1025 942 1967

Endrunde
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